ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Пандиковского сельского поступления  Красночетайского района Чувашской Республики «О признании утратившим силу некоторых постановлений»

от 24.11.2022 г №53
    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  в Российской Федерации, Законом Чувашской Республики  от 29.03.2022 года № 22 «О преобразовании муниципальных образований Красночетайского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа»

1. Признать утратившими силу:

постановление   администрации   Пандиковского  сельского  поселения Красночетайского района Чувашской Республики № 54 от 26 декабря 2018 г. «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета»;

постановление   администрации   Пандиковского  сельского  поселения

Красночетайского района Чувашской Республики № 53 от 30 декабря 2019 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Пандиковского сельского поселения  «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета»;

бюджета»;

постановление   администрации   Пандиковского  сельского  поселения

Красночетайского района Чувашской Республики № 16 от 23 апреля  2021 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Пандиковского сельского поселения  «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета»;

постановление   администрации   Пандиковского  сельского  поселения

Красночетайского района Чувашской Республики № 4 от 21 января 2022 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Пандиковского сельского поселения  «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Пандиковского сельского поселения».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Пандиковского сельского поселения

А.Ю.Порфирьев
	ВЕСТНИК

Пандиковского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	с. Пандиково, ул.Ульянова, 1 а

 krchet -pand@.cap.ru

Номер сверстан специалистом- экспертом администрации Пандиковского  сельского поселения

Ответственный за выпуск: А.Ю.Порфирьев

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Пандиковского сельского поселения

с

Периодическое печатное издание Вестник Пандиковского  сельского поселения

Красночетайского района Чувашской  Республики

24 ноября  2022 года

№ 28

PAGE
1